(
ImpTraceLabel=PD94bWwgdmVyc2lvbj0nMS4wJyBlbmNvZGluZz0nVVRGLTgnPz48dHJhY2U+PGNvbnRlbnQ+PC9jb250ZW50PjxhY2NvdW50PmtlYXk5andibmxlNGpoNjN4ZWs5ZTU8L2FjY291bnQ+PG1hY2hpbmVDb2RlPkszODkyODIxMTE5MTYKPC9tYWNoaW5lQ29kZT48dGltZT4yMDI0LTA2LTA3IDE4OjMxOjExPC90aW1lPjxzeXN0ZW0+TUI8c3lzdGVtPjwvdHJhY2U+
)
百政办函〔2025〕1号

百色市人民政府办公室关于
下达2025年全市招商引资目标任务的通知

各县（市、区）人民政府，百东新区（百色高新区）管委会、市投资促进局、市园区办：
根据自治区有关要求，结合我市实际，2025年全市招商引资目标任务为：新签约项目投资总额545亿元，同比增长21.11%，其中制造业项目290亿元，占比53.21%；落地项目投资完成额230亿元，同比增长15%，其中制造业项目120亿元，占比52.17%。经市人民政府同意，现将2025年招商引资目标任务下达给你们，具体任务分解详见附件。
请你们提高政治站位，主动担当作为，压实主体责任，充分发挥政策优势，做好政策宣传和落实，积极开展产业链招商引资行动，以制造业为主攻方向，聚焦“4+3+1”产业，扎实推进大区招商、“一把手”招商、产业链招商、资本招商、场景招商、园区招商、展会招商、以商招商，狠抓项目协调服务，强化运行调度，加强考核导向，确保完成2025年招商引资各项目标任务。

附件：2025年全市招商引资目标任务分解表

百色市人民政府办公室
2025年2月10日

（此件公开发布）

 (
—
2
 —
)
 (
—
3

—
)